svo v

Cenik revizi elektrikych zafizeni, hromosvodu, spotiebicl a ru¢niho naradi

Polozka ceniku / objekt

Elektricka pripojka pro objekt

Revize el. Pripojky NN pro EON

Revize el. Pfipojky NN pro CEZ
' Revize el. Pripojky NN pro PRE

Vypracovani Zadosti pro distributora

Polozka ceniku / objekt

‘A"jl Rodinny dim

A Rodinny déim
R Rodinny dim

PoloZka ceniku / objekt

\ Bytovy diim
Bytova jednotka

L=

Bytova jednotka
Bytova jednotka

¥ Polozka ceniku / objekt

Provozovny

Polozka ceniku / objekt

RUzné objekty cena dle rozsahu

Specifikace polozky ceniku / objektu

Provedeni revize 3f pripojky
Provedeni revize 3f pfipojky

Provedeni revize 3f pripojky

Vypracovani Zadosti pro pripojeni

Specifikace polozky ceniku / objektu

prizemni a nebo do 12 el. okruht
1 N.P. a nebo do 24 el. kruh(i
2 N.P. a nebo do 32 el. okruhl

Specifikace polozky ceniku / objektu

Spolecné prostory - cena za j podlazi
1+ kk
2 + kk
3 +kk
4 + kk

Specifikace polozky ceniku / objektu

Dle rozsahu - standardné od

Specifikace polozky ceniku / objektu

Do 10 jisticich obvodu
Do 20 jisticich obvodu
Do 30 jisticich obvodu
Do 40 jisticich obvodu
Do 50 jisticich obvodu

Od 60 do 100 jisticich obvodU - cena za

ieden obvod
Od 101 do 200 jisticich obvodu - cena za

ieden obvod
Od 201 do 400 jisticich obvodt - cena za

ieden obvod
0Od 401 do 500 jisticich obvodU - cena za

ieden obvod
Nad 500 jisticich obvodu

Cena

750,00 K¢
800,00 K¢
1 500,00 K¢

500,00 K¢

Cena

1 500,00 K¢
1 800,00 K¢
2 500,00 K¢

Cena

750,00 K¢
1 000,00 K¢
1 500,00 K¢
1 750,00 K¢
2 000,00 K¢

Cena

4 000,00 K¢

Cena

1 000,00 K¢
1 500,00 K¢
2 500,00 K¢
3 000,00 K¢
3500,00 K¢

100,00 K¢
80,00 K¢
75,00 K¢

70,00 K¢

Smluvni cena




Polozka ceniku / objekt Specifikace polozky ceniku / objektu

Hromosvody bytové domy, rodinné
domvy, obiekty
Bytovy dim 2 N.P. aZz 10 N.P. (2 - 4) svody 3 500,00 K¢

Rodinny dim (2 - 4) svody 1 500,00 K¢
Objekty, dle poctu svodi a typu

cena za jeden svod minimalné 350,00 K¢
soustavy

Specifikace polozky ceniku /
Elektrospotrebic

Polozka ceniku / Elektrospotiebié

Elektrospotiebice, prodluzovaci privody

Spotrebice, prodluzovaci privody Spotrebice do 20 ks - Pausalné 2 500,00 K¢
Spotrebice od 20 ks do 50 ks - cena za jeden

spotrebic
Spotrebice od 51 ks do 100 ks - cena za

ieden spotrebic
Spotrebice od 101 ks do 200 ks - cena za

ieden spotrebic
Spotrebice od 201 ks do 300 ks - cena za

ieden spotrebic
Spotrebice od 301 ks do 400 ks - cena za

ieden spotrebic
Spotrebice od 401 ks do 500 ks - cena za

ieden spotrebic
Spotrebice od 501 ks do 1000 ks - cena za

ieden spotrebic

Spotrebice, prodluzovaci privody 75,00 K¢

Spotrebice, prodluzovaci privody 70,00 K¢
Spotrebice, prodluzovaci privody 65,00 K¢
Spotrebice, prodluzovaci privody 60,00 K¢
Spotrebice, prodluzovaci privody 55,00 K¢
Spotrebice, prodluzovaci privody 50,00 K¢
Spotrebice, prodluzovaci privody 45,00 K¢

Spotrebice, prodluzovaci privody Spotrebice nad 1000 ks za smluvni cenu Smluvni cena

Polozka ceniku / Elektrospotiebié Specifikace POIngy LI/
Elektrospotrebic

Elektrické ru¢ni naradi

Elektrické rucni naradi Naradni do 20 ks - Pausalné 2 500,00 K¢

Naradi od 20 ks do 50 ks - cena za jeden

spotrebic

Naradi od 51 ks do 100 ks - cena za jeden
spotrebic

Naradi od 101 ks do 200 ks - cena za jeden
spotrebic

Naradi od 201 ks do 300 ks - cena za jeden
spotrebic

Naradi od 301 ks do 400 ks - cena za jeden
spotrebic

Naradi od 401 ks do 500 ks - cena za jeden
spotrebic

Naradi od 501 ks do 1000 ks - cena za jeden
spotrebic

Elektrické ru¢ni naradi Naradi nad 1000 ks za smluvni cenu Smluvni cena

Elektrické rucni naradi 75,00 K¢

Elektrické ruc¢ni naradi 70,00 K¢
Elektrické rucni naradi 65,00 K¢
Elektrické rucni naradi 60,00 K¢
Elektrické rucni naradi 55,00 K¢
Elektrické rucni naradi 50,00 K¢

Elektrické rucni naradi 45,00 K¢




§k0|eni PoloZka ceniku / $koleni

Whlééka § 5 vyhlagky 50/1978 Sb

§ 6 vyhlagky 50/1978 Sb
§ 7 vyhlagky 50/1978 Sb

§ 8 vyhlagky 50/1978 Sb

§ 10 vyhlagky 50/1978 Sb

§ 11 vyhlagky 50/1978 Sb

Specifikace polozky ceniku / skoleni

Pracovnici znali

Pracovnici pro samostatnou c¢innost
Pracovnici pro fizeni ¢innosti

Pracovnici pro fizeni ¢innosti provadéné
dodavatelskym zplsobem a pracovnici pro
fizeni nrovozu

Pracovnici pro samostatné projektovani a
pracovnici pro fizeni projektovani

Kvalifikace ve zvlastnich pripadech

Cena

750,00 K¢
900,00 K¢
1 000,00 K¢

1 250,00 K¢

1 250,00 K¢

750,00 K¢

Martin Horfak, U Potoka &.p. 1349/8, Hole3ov, 769 01, IC: 01036173 - cenik platny od r.2016



